

Lucrari de reparatii capitale a construcțiilor speciale, platforme de deseuri or. Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatii capitale a construcțiilor speciale, platforme de deseuri or. Floresti

Valoarea de deviz 278 409,38 lei

Intocmit in prețuri curente 05.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea platformelor cu pavaj				
1	TsA01B3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	3,240	163,91 163,91	531,06 531,06
2	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	3,010	622,40 84,12	1 873,41 253,21
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	62,400	203,69 25,49	12 710,20 1 590,64
4	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2	56,000	437,61 209,03	24 506,12 11 705,47
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			39 620,79
		<i>Fondul social si asigurarea</i>	24,00 %			3 379,29
		<i>Transportarea</i>	10,00 %			2 503,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			45 503,72
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			6 598,04
		<i>Total</i>	100,00 +			52 101,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			3 126,10
		<i>Total</i>	100,00 +			55 227,86
		Total Amenajarea platformelor cu pavaj Inclusiv salariu				55 227,86 14 080,38
		2. Lucrari de reparatii capitale, platforme de deseuri				
5	10-06-037-03	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de pardosea, marime, mm, pina la: 1400x1500	buc	18,000	1 501,05 262,56	27 018,83 4 726,03
6	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton metal	m2	37,260	2 673,42 145,31	99 611,45 5 414,30
7	CL53A	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere orizontala	m2	8,100	537,37 142,46	4 352,69 1 153,89
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			130 982,97
		<i>Fondul social si asigirarea medicala</i>	24,00 %			2 710,61
		<i>Transportarea</i>	10,00 %			11 960,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			145 653,75
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			21 119,79
		<i>Total</i>	100,00 +			166 773,54
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			10 006,42
		<i>Total</i>	100,00 +			176 779,96
		Total Lucrari de reparatii capitale, platforme de deseuri Inclusiv salariu				176 779,96 11 294,22

		Total	lei			232 007,82
		TVA	20,00 %			46 401,56
		Total deviz: Inclusiv salariu				278 409,38 25 374,60

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)